Федеральное государственное автономное учреждение науки

«Институт Китая и современной Азии Российской академии наук»

(ИКСА РАН)

П Р И К А З

 11 сентября 2024 г.                                                                         №  30 а

Москва

О зачислении аспирантами первого курса очной формы обучения на места

в рамках контрольных цифр приема граждан на обучение за счет

бюджетных ассигнований федерального бюджета

В соответствии с решением комиссии (протокол №1з  от 11.09.2024 г.),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.10.2024 г. аспирантами 1 курса очной формы обучения на

места в рамках контрольных цифр приема граждан на обучение за счет

бюджетных ассигнований федерального бюджета, на образовательную

программу высшего образования – программу подготовки научных и научно-

педагогических кадров в аспирантуре по специальности  5.2.5.  – Мировая

экономика:   - Калмыкова Ивана Дмитриевича

    - Сячина Валерия Геннадьевича

2. Зачислить с 01.10.2024 г. аспирантом 1 курса очной формы обучения на

места в рамках контрольных цифр приема граждан на обучение за счет

бюджетных ассигнований федерального бюджета, на образовательную

программу высшего образования – программу подготовки научных и научно-

педагогических кадров в аспирантуре по специальности

5.5.2.  – Политические институты, процессы и технологии:

    - Потапкину Алену Владиславовну

3. Зачислить с 01.10.2024 г. аспирантом 1 курса очной формы обучения на

места в рамках контрольных цифр приема граждан на обучение за счет

бюджетных ассигнований федерального бюджета, на образовательную

программу высшего образования – программу подготовки научных и научно-

педагогических кадров в аспирантуре по специальности

5.5.4.  – Международные отношения, глобальные и региональные

исследования:  - Мамыкина Ивана Константиновича

4. Зачислить с 01.10.2024 г. аспирантом 1 курса очной формы обучения на

места в рамках контрольных цифр приема граждан на обучение за счет

бюджетных ассигнований федерального бюджета, на образовательную

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Бабаев Кирилл Владимирович
Должность: Директор ИКСА РАН
Дата подписания: 17.09.2024 16:30:36
Уникальный программный ключ:
e8419e5f9da9b1ab3bacde812558efbab37d248c

программу высшего образования – программу подготовки научных и научно-

педагогических кадров в аспирантуре по специальности

5.6.2.  – Всеобщая история:

     - Никифорцеву Агафью Ниловну

5.  Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника

Управления образовательными программами  Егельскую Л.А.

Директор                                                                                                     К.В. Бабаев